ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СРЕДНЕРУССКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ № 1/31-08

31 августа 2023 г.                                                                                                             г. Обнинск

О зачислении на 1 курс по программам

бакалавриата очной, очно-заочной,

заочной формам обучения

На основании решения Приемной комиссии СГТИ (Протокол № 1 от 31.08.2023 г.) и по

результатам вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс заочной формы обучения по программе бакалавриата

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника на места с оплатой стоимости обучения

следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Король Игорь Ростиславович 300

2.  Смирнов Алексей Анатольевич 280

3.  Алтухов Дмитрий Игоревич 270

4.  Овчинников Евгений Андреевич 266

5.  Веренцов Максим Алексеевич 263

6.  Петелин Максим Александрович 257

7.  Калинин Денис Игоревич 246

8.  Гирько Дмитрий Александрович 220

9.  Дячук Игорь Олегович 217

10.  Астапов Владислав Сергеевич 212

2. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения по программе

бакалавриата 37.03.01 Психология на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Семёнова Диана Константиновна 287

2.  Ерохова Татьяна Сергеевна 260

3.  Федорова Дарья Владимировна 257

4.  Животнева Елена Сергеевна 246

5.  Румянцева Юлия Владимировна 244

6.  Мартынова Анна Алексеевна 236

7.  Назарова Эвелина Руслановна 225

8.  Ларин Артём Олегович 193

9.  Шилина Алёна Владимировна 190

10.  Назаров Игорь Романович 150

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Колесникова Екатерина Дмитриевна
Должность: Ректор СГТИ
Дата подписания: 31.08.2023 10:23:31
Уникальный программный ключ:
5791137b901af6f58fa81bc87176652f9e292002d3d0e2c40df6a79c0c69444d

3. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения по программе

бакалавриата 38.03.01 Экономика на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Климашова Екатерина Федоровна 244

2.  Дудин Николай Владимирович 240

3.  Коломасов Илья Андреевич 233

4.  Ольховский Владислав Алексеевич 220

5.  Крипак Елена Владимировна 215

6.  Воробиенко Ксения Сергеевна 215

7.  Абдулллоев Анушервон Бахтиёрович 204

8.  Гавхаров Мехрожиддин Сирожиддинович 203

9.  Савостин Даниил Игоревич 196

4. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения по программе

бакалавриата 38.03.02 Менеджмент на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Мандрик Руслан Петрович 237

2.  Отрохов Руслан Александрович 210

3.  Грязнов Владимир Евгеньевич 190

4.  Васильева Екатерина Сергеевна 190

5.  Попов Виктор Александрович 190

6.  Родченко Марина Валерьевна 185

7.  Фокин Максим Олегович 185

8.  Лабзин Артём Александрович 185

9.  Матвеев Матвей Романович 180

10.  Байрамов Али Рамил оглы 175

11.  Панкова Виктория Павловна 175

12.  Прилуцкий Максим Иванович 173

13.  Кравченко Ксения Леонидовна 173

14.  Щербаков Артём Александрович 170

15.  Храпов Вячеслав Евгеньевич 170

16.  Кирдяпкина Екатерина Сергеевна 170

5. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс очной формы обучения по программе бакалавриата

40.03.01 Юриспруденция на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1. Казмерюк Ольга Евгеньевна 159

6. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения по программе

бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция на места с оплатой стоимости обучения следующих

лиц:

№

п/п
Ф.И.О. Общее количество баллов

1.  Ёркина Полина Игоревна 291

2.  Корнеева Дарья Ивановна 287

3.  Чегринец Тимур Витальевич 280

	D:\SKAN\doc01126720230831065558.pdf
	\\192.168.2.5\sgti\МОРОЗ Д.Р\Прием 2023\зачисление\1. Зачисление 31.08.2023.docx